
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Vaculíková Amálie 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 10.0 9.00 0.0 19.000 10.0 8.80 0.0 18.800 10.0 7.75 0.0 17.750 10.0 8.90 0.0 18.900 74.450

2 Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany Lipšanová 10.0 8.45 0.0 18.450 10.0 8.40 0.0 18.400 10.0 7.90 0.0 17.900 10.0 8.75 0.0 18.750 73.500

3 Škachová Kateřina 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 10.0 8.45 0.0 18.450 10.0 8.75 0.0 18.750 10.0 7.90 0.0 17.900 10.0 7.95 0.0 17.950 73.050

4 Svrčková Matylda 2013 TJ Slovan Praha Vohánková, Nováková, Jirků 10.0 8.80 0.0 18.800 10.0 8.45 0.0 18.450 10.0 7.85 0.0 17.850 10.0 7.15 0.0 17.150 72.250

4 Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 10.0 8.75 0.0 18.750 10.0 8.90 0.0 18.900 10.0 7.15 0.0 17.150 10.0 7.45 0.0 17.450 72.250

6 Nešporová Mia 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 10.0 8.40 0.0 18.400 10.0 8.15 0.0 18.150 10.0 7.75 0.0 17.750 10.0 7.55 0.0 17.550 71.850

7 Jenšíková Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 10.0 9.00 0.0 19.000 10.0 8.30 0.0 18.300 10.0 6.55 0.5 16.050 10.0 7.45 0.0 17.450 70.800

8 Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 10.0 8.40 0.0 18.400 10.0 8.50 0.0 18.500 10.0 8.10 0.0 18.100 9.0 6.40 0.0 15.400 70.400

9 Karešová Klárka 2013 SK Hradčany Lipšanová 10.0 8.45 0.0 18.450 10.0 8.45 0.0 18.450 10.0 6.90 0.0 16.900 10.0 6.55 0.0 16.550 70.350

10 Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 10.0 7.45 0.0 17.450 10.0 8.50 0.0 18.500 10.0 7.80 0.5 17.300 10.0 6.90 0.0 16.900 70.150

11 Geierová Zuzana 2013 TJ Slovan Praha Vohánková,Nováková, Jirků 10.0 8.45 0.0 18.450 10.0 7.90 0.0 17.900 9.3 6.65 0.0 15.950 10.0 6.85 0.0 16.850 69.150

12 Kurfürstová Lucie 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 10.0 7.00 0.0 17.000 10.0 8.25 0.0 18.250 10.0 6.10 0.0 16.100 9.6 6.70 0.0 16.300 67.650

13 Chlíbková Markéta 2013 GT Šestajovice Sýkorová, Gonzorová 10.0 8.10 0.0 18.100 10.0 8.25 0.0 18.250 8.5 5.25 0.0 13.750 10.0 6.80 0.0 16.800 66.900

13 Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 10.0 8.80 0.0 18.800 10.0 8.40 0.0 18.400 8.5 5.05 0.0 13.550 9.0 7.15 0.0 16.150 66.900

15 Kozelská Beáta 2013 GT Šestajovice Sýkorová, Gonzorová 10.0 6.15 0.0 16.150 10.0 7.85 0.0 17.850 8.5 6.40 0.0 14.900 9.0 5.30 0.0 14.300 63.200

16 Vodičková Vanesa 2013 GT Šestajovice Sýkorová, Gonzorová 10.0 5.85 0.0 15.850 10.0 7.85 0.0 17.850 8.5 4.85 0.0 13.350 9.0 4.60 0.0 13.600 60.650

17 Šlajsna Dominika 2013 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová 10.0 4.00 0.0 14.000 10.0 7.05 0.0 17.050 8.5 3.70 0.1 12.100 6.8 4.35 0.0 11.150 54.300

  

bradla: Šotolová L., Bártová , Mlinariková, Gurov ,Prát  M. prostná: Hořká Z., Stupková M., Reljičová A. ,Hálová D., Poláková

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Eliška Pospíšilová

zpracoval: Tomáš Waraus

Pražský gymnastický svaz za finanční podpory  Magistrátu hl. města Prahy

Přebor PRAHY jednotlivkyň žen ve sportovní gymnastice pro rok 2021
                              TJ Sokol Kampa - Na Balkáně                               19.9.2021

 VS1 A

přeskok: Kailová P., Zahradníčková J., Bezstarosti , Polák K. kladina: Kopecká Z., Borovanská , Zahradníčková L., Sýkorová B.



Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Štaidlová Edita 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 10.0 8.75 0.0 18.750 10.0 8.55 0.0 18.550 10.0 8.40 0.0 18.400 10.0 8.75 0.0 18.750 74.450

2 Krábková Sofia 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 10.0 8.60 0.0 18.600 10.0 7.65 0.0 17.650 10.0 8.85 0.1 18.750 10.0 8.45 0.0 18.450 73.450

3 Heilová Bea Octavia 2011 SK Hradčany Lipšanová 10.0 9.15 0.0 19.150 10.0 8.40 0.0 18.400 10.0 7.90 0.0 17.900 10.0 7.60 0.0 17.600 73.050

4 Kazyrevič Darja 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 10.0 9.30 0.0 19.300 10.0 8.60 0.0 18.600 10.0 6.90 0.0 16.900 10.0 8.15 0.0 18.150 72.950

5 Linhart Sara 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 10.0 9.30 0.0 19.300 10.0 7.95 0.0 17.950 10.0 6.60 0.0 16.600 10.0 7.90 0.0 17.900 71.750

6 Červenková Ágnes 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 10.0 8.70 0.0 18.700 10.0 7.00 0.0 17.000 10.0 7.80 0.0 17.800 10.0 7.20 0.0 17.200 70.700

7 Kubíková Kateřina 2012 SK Hradčany Lipšanová 10.0 9.35 0.0 19.350 10.0 6.80 0.0 16.800 9.4 7.45 0.0 16.850 10.0 7.20 0.0 17.200 70.200

8 Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 10.0 8.30 0.0 18.300 10.0 8.25 0.0 18.250 10.0 6.45 0.0 16.450 10.0 7.15 0.0 17.150 70.150

9 Nekvasilová Julie 2012 GYMPRA Morysková A., Konečný 10.0 8.75 0.0 18.750 10.0 7.65 0.0 17.650 9.1 6.30 0.1 15.300 10.0 5.75 0.0 15.750 67.450

10 Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 10.0 8.40 0.0 18.400 10.0 6.95 0.0 16.950 10.0 7.05 0.0 17.050 9.0 6.00 0.0 15.000 67.400

11 Fűrbacherová Michaela 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 10.0 8.50 0.0 18.500 10.0 7.60 0.0 17.600 9.0 5.60 0.0 14.600 10.0 6.15 0.0 16.150 66.850

12 Chovancová Sandra 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 10.0 8.55 0.0 18.550 10.0 6.95 0.0 16.950 9.0 5.95 0.0 14.950 10.0 6.10 0.0 16.100 66.550

13 Křížová Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 10.0 8.65 0.0 18.650 8.5 7.60 0.0 16.100 10.0 5.40 0.0 15.400 10.0 6.20 0.0 16.200 66.350

14 Lysická Sára 2011 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.0 8.80 0.0 18.800 10.0 6.80 0.0 16.800 10.0 3.50 0.1 13.400 9.0 6.30 0.0 15.300 64.300

15 Krejčí Lea 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 10.0 7.95 0.0 17.950 10.0 5.40 0.0 15.400 9.5 5.70 0.0 15.200 8.8 4.95 0.0 13.750 62.300

16 Švaříčková Linda 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 10.0 8.25 0.0 18.250 8.0 4.40 1.0 11.400 10.0 3.65 0.1 13.550 8.0 5.50 0.0 13.500 56.700

  

bradla: Šotolová L., Bártová , Mlinariková, Gurov ,Prát  M. prostná: Hořká Z., Stupková M., Reljičová A. , Hálová D., Poláková

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Eliška Pospíšilová

zpracoval: Tomáš Waraus

Pražský gymnastický svaz za finanční podpory  Magistrátu hl. města Prahy

Přebor PRAHY jednotlivkyň žen ve sportovní gymnastice pro rok 2021
                              TJ Sokol Kampa - Na Balkáně                               19.9.2021

přeskok: Kailová P., Zahradníčková J., Bezstarosti , Polák K. kladina: Kopecká Z., Borovanská , Zahradníčková L., Sýkorová B.

VS2 A



Por. Jmeno nar TJ trener D 1skok D 2skok pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 10.0 18.95 10.0 18.95 0.0 18.950 9.3 8.50 0.0 17.800 10.0 7.80 0.0 17.800 10.0 7.80 0.0 17.800 72.350

2 Pangrácová Eva 2010 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 10.0 19.30 10.0 18.85 0.0 19.075 8.1 8.85 0.0 16.950 10.0 8.85 0.0 18.850 10.0 7.45 0.0 17.450 72.325

3 Strculová Elen 2011 GYMPRA Morysková A., Konečný 10.0 18.70 10.0 18.45 0.0 18.575 9.5 8.30 0.0 17.800 10.0 7.45 0.1 17.350 10.0 7.05 0.0 17.050 70.775

4 Pluhařová Sofie 2010 T.J. Sokol Kampa Nosková 10.0 19.35 10.0 18.65 0.0 19.000 6.6 9.30 0.0 15.900 10.0 7.35 0.1 17.250 10.0 8.10 0.0 18.100 70.250

5 Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 10.0 18.90 10.0 18.80 0.0 18.850 6.5 8.85 0.0 15.350 10.0 8.00 0.0 18.000 10.0 7.50 0.0 17.500 69.700

6 Maříková Kateřina 2011 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 10.0 18.90 10.0 18.65 0.0 18.775 5.3 8.70 0.0 14.000 10.0 7.20 0.0 17.200 10.0 7.40 0.0 17.400 67.375

7 Kopáčková Anežka 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný 10.0 18.90 10.0 19.00 0.0 18.950 8.1 6.90 0.0 15.000 10.0 5.75 0.1 15.650 10.0 7.10 0.0 17.100 66.700

8 Jelínková Madlen 2010 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 10.0 18.60 10.0 19.15 0.0 18.875 6.7 8.55 0.0 15.250 10.0 4.75 0.0 14.750 10.0 7.40 0.0 17.400 66.275

9 Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 10.0 18.35 10.0 18.90 0.0 18.625 6.5 7.60 0.0 14.100 10.0 5.90 0.0 15.900 10.0 7.30 0.0 17.300 65.925

10 Daďová Marie 2009 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 10.0 18.90 10.0 18.80 0.0 18.850 6.1 7.00 0.0 13.100 10.0 4.95 0.0 14.950 10.0 8.05 0.0 18.050 64.950

11 Urbanová Josefina 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný 10.0 19.10 10.0 18.95 0.0 19.025 6.6 7.60 0.0 14.200 8.7 5.10 0.1 13.700 9.6 7.55 0.0 17.150 64.075

12 Plevová Laura 2009 GYMPRA Opočenská, Kočvara 10.0 19.15 10.0 18.80 0.0 18.975 6.6 7.00 0.0 13.600 7.7 6.75 0.0 14.450 10.0 6.55 0.0 16.550 63.575

13 Romanová Denisa 2009 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 10.0 18.95 10.0 18.80 0.0 18.875 4.8 8.15 0.0 12.950 8.7 5.95 0.0 14.650 10.0 7.05 0.0 17.050 63.525

14 Pálková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa Opočenská, Stejskalová, Bártová 10.0 19.00 10.0 18.00 0.0 18.500 4.3 7.85 0.0 12.150 10.0 5.55 0.0 15.550 9.6 7.25 0.0 16.850 63.050

15 Steinhauserová Julie 2010 AC Sparta Praha Dvořáková 10.0 18.75 10.0 19.00 0.0 18.875 3.9 8.00 0.0 11.900 10.0 4.85 0.0 14.850 10.0 7.25 0.0 17.250 62.875

16 Contiero Elisa 2010 GYMPRA Morysková A., Konečný 10.0 18.70 10.0 17.85 0.0 18.275 8.1 7.50 0.0 15.600 7.4 4.00 0.1 11.300 10.0 6.30 0.0 16.300 61.475

17 Šimková Nicol 2009 GYMPRA Opočenská, Kočvara 10.0 18.80 10.0 18.70 0.0 18.750 5.2 6.10 0.0 11.300 8.7 5.10 0.0 13.800 9.6 7.05 0.0 16.650 60.500

18 Velebilová Adéla 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.0 18.35 8.0 16.80 0.0 17.575 6.0 6.75 0.0 12.750 7.7 2.25 0.0 9.950 9.6 4.00 0.0 13.600 53.875

19 Řezníčková Natálie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.0 18.25 10.0 17.25 0.0 17.750 5.2 7.00 0.0 12.200 7.7 3.55 0.0 11.250 8.6 3.75 0.0 12.350 53.550

20 Šilhavíková Viktorie 2009 SK Hradčany Opočenská, Kočvara 10.0 18.10 8.0 16.25 0.0 17.175 3.9 5.05 0.0 8.950 8.7 2.90 0.1 11.500 8.5 6.55 0.0 15.050 52.675

  

Pražský gymnastický svaz za finanční podpory  Magistrátu hl. města Prahy

Přebor PRAHY jednotlivkyň žen ve sportovní gymnastice pro rok 2021
                              TJ Sokol Kampa - Na Balkáně                               19.9.2021

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Eliška Pospíšilová

zpracoval: Tomáš Waraus

bradla: Šotolová L., Bártová , Mlinariková, Gurov ,Prát  M.

VS3 A  

přeskok: Kailová P., Zahradníčková J., Bezstarosti , Polák K. kladina: Kopecká Z., Borovanská , Zahradníčková L., Sýkorová B.
prostná: Hořká Z.,Stupková M., Reljičová A. , Hálová D., Poláková



Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Chvojková Magdalena 2008 GYMPRA Opočenská, Kočvara 10.0 8.90 0.0 18.675 6.7 5.55 0.0 12.250 8.7 3.30 0.0 12.000 9.6 6.75 0.0 16.350 59.275

2 Volmutová Veronika 2008 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 10.0 8.55 0.0 18.575 5.2 7.05 0.0 12.250 8.7 4.65 0.1 13.250 9.6 4.75 0.0 14.350 58.425

  

bradla: Šotolová L., Bártová , Mlinariková, Gurov ,Prát  M. prostná: Hořká Z.,Stupková M., Reljičová A. , Hálová , Poláková

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Eliška Pospíšilová

zpracoval: Tomáš Waraus

Pražský gymnastický svaz za finanční podpory  Magistrátu hl. města Prahy

Přebor PRAHY jednotlivkyň žen ve sportovní gymnastice pro rok 2021
                              TJ Sokol Kampa - Na Balkáně                               19.9.2021

VS3 B

přeskok: Kailová P., Zahradníčková J., Bezstarosti , Polák K. kladina: Kopecká Z., Borovanská , Zahradníčková L., Sýkorová B.



Por. Jmeno nar TJ trener D 1skok D 2skok pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 10.0 18.95 10.0 18.95 0.0 18.950 9.3 8.50 0.0 17.800 10.0 7.80 0.0 17.800 10.0 7.80 0.0 17.800 72.350

2 Pangrácová Eva 2010 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 10.0 19.30 10.0 18.85 0.0 19.075 8.1 8.85 0.0 16.950 10.0 8.85 0.0 18.850 10.0 7.45 0.0 17.450 72.325

3 Strculová Elen 2011 GYMPRA Morysková A., Konečný 10.0 18.70 10.0 18.45 0.0 18.575 9.5 8.30 0.0 17.800 10.0 7.45 0.1 17.350 10.0 7.05 0.0 17.050 70.775

4 Pluhařová Sofie 2010 T.J. Sokol Kampa Nosková 10.0 19.35 10.0 18.65 0.0 19.000 6.6 9.30 0.0 15.900 10.0 7.35 0.1 17.250 10.0 8.10 0.0 18.100 70.250

5 Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 10.0 18.90 10.0 18.80 0.0 18.850 6.5 8.85 0.0 15.350 10.0 8.00 0.0 18.000 10.0 7.50 0.0 17.500 69.700

6 Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková,Polák 10.0 19.25 10.0 19.25 0.0 19.250 8.1 8.45 0.0 16.550 8.7 6.15 0.0 14.850 10.0 7.95 0.0 17.950 68.600

7 Poláková Kateřina 2010 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková,Polák 10.0 18.50 10.0 18.05 0.0 18.275 8.0 8.25 0.0 16.250 10.0 6.30 0.3 16.000 10.0 7.30 0.0 17.300 67.825

8 Maříková Kateřina 2011 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 10.0 18.90 10.0 18.65 0.0 18.775 5.3 8.70 0.0 14.000 10.0 7.20 0.0 17.200 10.0 7.40 0.0 17.400 67.375

9 Kopáčková Anežka 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný 10.0 18.90 10.0 19.00 0.0 18.950 8.1 6.90 0.0 15.000 10.0 5.75 0.1 15.650 10.0 7.10 0.0 17.100 66.700

10 Jelínková Madlen 2010 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 10.0 18.60 10.0 19.15 0.0 18.875 6.7 8.55 0.0 15.250 10.0 4.75 0.0 14.750 10.0 7.40 0.0 17.400 66.275

11 Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 10.0 18.35 10.0 18.90 0.0 18.625 6.5 7.60 0.0 14.100 10.0 5.90 0.0 15.900 10.0 7.30 0.0 17.300 65.925

12 Daďová Marie 2009 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 10.0 18.90 10.0 18.80 0.0 18.850 6.1 7.00 0.0 13.100 10.0 4.95 0.0 14.950 10.0 8.05 0.0 18.050 64.950

13 Urbanová Josefina 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný 10.0 19.10 10.0 18.95 0.0 19.025 6.6 7.60 0.0 14.200 8.7 5.10 0.1 13.700 9.6 7.55 0.0 17.150 64.075

14 Plevová Laura 2009 GYMPRA Opočenská, Kočvara 10.0 19.15 10.0 18.80 0.0 18.975 6.6 7.00 0.0 13.600 7.7 6.75 0.0 14.450 10.0 6.55 0.0 16.550 63.575

15 Romanová Denisa 2009 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 10.0 18.95 10.0 18.80 0.0 18.875 4.8 8.15 0.0 12.950 8.7 5.95 0.0 14.650 10.0 7.05 0.0 17.050 63.525

16 Pálková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa Opočenská, Stejskalová, Bártová 10.0 19.00 10.0 18.00 0.0 18.500 4.3 7.85 0.0 12.150 10.0 5.55 0.0 15.550 9.6 7.25 0.0 16.850 63.050

17 Steinhauserová Julie 2010 AC Sparta Praha Dvořáková 10.0 18.75 10.0 19.00 0.0 18.875 3.9 8.00 0.0 11.900 10.0 4.85 0.0 14.850 10.0 7.25 0.0 17.250 62.875

18 Contiero Elisa 2010 GYMPRA Morysková A., Konečný 10.0 18.70 10.0 17.85 0.0 18.275 8.1 7.50 0.0 15.600 7.4 4.00 0.1 11.300 10.0 6.30 0.0 16.300 61.475

19 Šimková Nicol 2009 GYMPRA Opočenská, Kočvara 10.0 18.80 10.0 18.70 0.0 18.750 5.2 6.10 0.0 11.300 8.7 5.10 0.0 13.800 9.6 7.05 0.0 16.650 60.500

20 Velebilová Adéla 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.0 18.35 8.0 16.80 0.0 17.575 6.0 6.75 0.0 12.750 7.7 2.25 0.0 9.950 9.6 4.00 0.0 13.600 53.875

21 Řezníčková Natálie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.0 18.25 10.0 17.25 0.0 17.750 5.2 7.00 0.0 12.200 7.7 3.55 0.0 11.250 8.6 3.75 0.0 12.350 53.550

22 Šilhavíková Viktorie 2009 SK Hradčany Opočenská, Kočvara 10.0 18.10 8.0 16.25 0.0 17.175 3.9 5.05 0.0 8.950 8.7 2.90 0.1 11.500 8.5 6.55 0.0 15.050 52.675

  

Pražský gymnastický svaz za finanční podpory  Magistrátu hl. města Prahy

Přebor PRAHY jednotlivkyň žen ve sportovní gymnastice pro rok 2021
                              TJ Sokol Kampa - Na Balkáně                               19.9.2021

VS3 A  - OPEN

bradla: Šotolová L., Bártová , Mlinaříková, Gurov ,Prát prostná: Hořká Z.,Stupková M., Reyličová , Štaidlová/ Hálová , Poláková

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Eliška Pospíšilová

přeskok: Kailová P., Zahradníčková J., Bezstarosm , Polák K. kladina: Kopecká Z., Bártová , Zahradníčková L., Sýkorová B.



Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Háchová Daniela 2009 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 3.7 8.60 0.0 12.300 1.0 7.15 0.0 8.150 3.9 7.05 0.0 10.950 3.2 8.10 0.0 11.300 42.700

2 Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 3.7 8.85 0.0 12.550 2.0 8.00 0.0 10.000 4.1 5.50 0.0 9.600 3.3 7.00 0.0 10.300 42.450

3 Suchánková Petra 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 3.5 8.40 0.0 11.900 1.2 6.85 0.0 8.050 3.6 5.10 0.0 8.700 3.0 7.60 0.0 10.600 39.250

4 Lišková Kristýna 2008 GYMPRA Morysková A., Konečný 2.0 9.30 0.0 11.300 1.5 6.30 0.0 7.800 3.2 6.90 0.0 10.100 3.0 4.95 0.0 7.950 37.150

5 Juklíčková Nikola 2008 GYMPRA Morysková A., Konečný 2.0 8.50 0.0 10.500 1.0 5.25 0.0 6.250 2.9 5.40 0.0 8.300 2.3 6.65 0.0 8.950 34.000

6 Plevová Valerie 2007 GYMPRA Opočenská, Kočvara 3.7 7.75 0.0 11.450 0.9 4.80 0.0 5.700 2.4 5.05 0.0 7.450 2.9 5.55 0.0 8.450 33.050

  

bradla: Šotolová L., Bártová , Mlinariková, Gurov ,Prát prostná: Hořká Z.,Stupková M., Reljičová A. ,  Hálová , Poláková

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Eliška Pospíšilová

zpracoval: Tomáš Waraus
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VS4 A

přeskok: Kailová P., Borovanská., Bezstarosti , Polák K. kladina:Řehořová , Kopecká Z.,  Zahradníčková L., Sýkorová B.



Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.8 8.60 0.0 11.400 2.0 7.80 0.0 9.800 2.8 7.25 0.1 9.950 2.8 7.30 0.0 10.100 41.250

2 Bartošová Kristýna 2006 TJ Sokol Horní Počernice Burešová 3.0 7.85 0.0 10.850 1.9 7.35 0.0 9.250 3.2 6.55 0.0 9.750 2.9 7.30 0.0 10.200 40.050

3 Ohanková Julie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 2.8 8.50 0.0 11.300 1.9 7.30 0.0 9.200 3.7 6.25 0.0 9.950 2.8 6.65 0.0 9.450 39.900

4 Boháčová Markéta 2006 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 3.5 7.50 0.0 11.000 1.5 7.75 0.0 9.250 3.2 6.05 0.0 9.250 3.3 6.75 0.0 10.050 39.550

5 Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková 2.8 9.05 0.0 11.850 1.9 6.95 0.0 8.850 2.3 6.05 0.0 8.350 2.8 6.90 0.0 9.700 38.750

6 Brožová Viktorie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 2.8 8.60 0.0 11.400 1.9 6.80 0.0 8.700 3.0 5.30 0.0 8.300 2.6 7.60 0.0 10.200 38.600

7 Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha Nováková, Lagronová, Bažantová 2.8 8.50 0.0 11.300 1.9 6.15 0.0 8.050 3.2 4.60 0.0 7.800 2.2 6.65 0.0 8.850 36.000

8 Staňková Michaela 2006 GYMPRA Morysková, Konečný 3.5 8.60 0.0 12.100 2.5 4.30 0.0 6.800 2.5 4.25 0.0 6.750 3.2 6.70 0.0 9.900 35.550
  

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Brožová Julie 2008 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 2.8 8.65 0.0 11.450 2.0 6.95 0.0 8.950 3.1 5.20 0.0 8.300 3.4 6.70 0.0 10.100 38.800

2 Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 2.4 8.10 0.0 10.500 1.8 7.50 0.0 9.300 2.4 5.65 0.0 8.050 2.1 7.30 0.0 9.400 37.250

3 Jakešová Kateřina 2008 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 2.8 7.90 0.3 10.400 1.9 6.50 0.0 8.400 2.7 5.55 0.0 8.250 3.1 6.30 0.0 9.400 36.450
  

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Brožová Julie 2008 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 2.8 8.65 0.0 11.450 2.0 6.95 0.0 8.950 3.1 5.20 0.0 8.300 3.4 6.70 0.0 10.100 38.800

2 Kroupová Valerie 2007 Gymnastika Říčany Opočenská 2.8 8.70 0.0 11.500 1.9 6.60 0.0 8.500 2.7 4.45 0.0 7.150 3.3 7.05 0.0 10.350 37.500

3 Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 2.4 8.10 0.0 10.500 1.8 7.50 0.0 9.300 2.4 5.65 0.0 8.050 2.1 7.30 0.0 9.400 37.250

4 Jakešová Kateřina 2008 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 2.8 7.90 0.3 10.400 1.9 6.50 0.0 8.400 2.7 5.55 0.0 8.250 3.1 6.30 0.0 9.400 36.450
  

VS5 B
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VS6 B

bradla: Šotolová L., Bártová , Mlinariková, Gurov ,Prát prostná: Hořká Z.,Stupková M., Reljičová A. ,  Hálová , Poláková

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Eliška Pospíšilová

zpracoval: Tomáš Waraus

VS5 B - OPEN

přeskok: Kailová P., Borovanská., Bezstarosti , Polák K. kladina:Řehořová , Kopecká Z.,  Zahradníčková L., Sýkorová B.



Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.0 8.60 0.0 10.600 2.7 7.05 0.0 9.750 3.1 7.70 0.0 10.800 3.0 7.20 0.0 10.200 41.350

2 Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.0 8.50 0.0 10.500 2.1 7.60 0.0 9.700 3.3 7.95 0.0 11.250 2.5 7.70 0.5 9.700 41.150

3 Miláčková Eliška 2010 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.8 9.00 0.0 11.800 2.1 7.70 0.0 9.800 2.5 6.25 0.0 8.750 3.0 7.50 0.0 10.500 40.850

3 Hanzalová Kateřina 2011 T.J. Sokol Kampa Libichová, Stejskalová, Bártová 2.0 8.75 0.0 10.750 2.1 7.90 0.0 10.000 3.1 7.65 0.0 10.750 2.6 7.55 0.8 9.350 40.850

5 Poláková Soňa 2009 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.0 8.40 0.0 10.400 2.1 7.65 0.0 9.750 2.6 7.35 0.0 9.950 3.0 7.35 0.0 10.350 40.450

6 Pospíšilová Anežka 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.0 9.20 0.0 11.200 2.1 7.30 0.0 9.400 2.4 7.00 0.0 9.400 3.2 6.75 0.0 9.950 39.950

7 Wandruschka Jessica 2010 TJ Sokol Horní Počernice Burešová 2.8 7.85 0.0 10.650 2.1 7.45 0.0 9.550 3.0 5.55 0.0 8.550 3.0 7.80 0.0 10.800 39.550

8 Nováková Táňa 2010 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.0 8.35 0.0 10.350 2.1 7.00 0.0 9.100 2.6 6.75 0.0 9.350 3.0 7.00 0.0 10.000 38.800

9 Horáková Tereza 2010 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.0 8.20 0.0 10.200 2.1 7.95 0.0 10.050 2.5 4.90 0.0 7.400 3.1 7.40 0.0 10.500 38.150

10 Šlajsna Viktorie 2009 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.0 8.55 0.0 10.550 2.1 5.55 0.0 7.650 2.2 5.50 0.0 7.700 2.9 6.60 0.0 9.500 35.400

11 Česneková Beáta 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.0 8.20 0.0 10.200 2.1 5.25 0.0 7.350 2.8 5.85 0.0 8.650 3.0 6.10 0.0 9.100 35.300

  

bradla: Šotolová L., Bártová , Mlinariková, Gurov ,Prát prostná: Hořká Z.,Stupková M., Reljičová A. ,  Hálová , Poláková

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Eliška Pospíšilová

zpracoval: Tomáš Waraus
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VS4 B

přeskok: Kailová P., Borovanská., Bezstarosti , Polák K. kladina:Řehořová , Kopecká Z.,  Zahradníčková L., Sýkorová B.


